
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                            №  60                 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження проєктно-

кошторисної документації  
 

Відповідно до статті 28, підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 31 Закону України «Про 
регулювання містобудівельної діяльності», пункту 4 Порядку затвердження 
проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, Порядку 

розроблення проектної документації на будівництво об'єктів, затвердженого 
Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України 16.05.2011 № 45 (у редакції наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 23 березня 2012 року № 122), розглянувши проєктно-

кошторисну документацію та експертний звіт щодо розгляду кошторисної 
частини проєктної документації, виданий ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРША БУДІВЕЛЬНА ЕКСПЕРТИЗА» від 23.01.2025 

року № 241213-12/В, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Реконструкція території з 
кадастровим номером 7125182800:01:000:0867 під сквер Пам’яті в с. Іркліїв 
Золотоніського району Черкаської області (благоустрій)», загальною 
кошторисною вартістю 8388, 995 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з 
гуманітарних питань Світлану КУЧМАН. 

 

Сільський голова                                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0515-12#n13

